
柏町団地所有者の皆様
平成21年9月吉日

立川柏町住宅団地建替え推進委員会

専門家による所有者意識調査懇談会参加のお願い

記

皆様方には、建て替え推進員会に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当委員会は8月 から、専門家のアドバイスを受け、10月 より下記のような方法で

懇談会を開催致します。

目 的

専門家が所有者の大規模修繕自建て替えに関する、ご意見日ご要望を

お聞きし、これからの柏町団地の将来を考える。

方 法

ブロック会議で集まつて頂いている様に、ブロック別に懇談会の日程を設定します。

1)日 程が合わない時は、都合の良い日時にご参加下さい。

2)会場は第一集会所で、10100～ 20:30まで開館しております。

3)1日 3回 10:30 15:00 19:00よ り現状説明を行います。

4)会場は、出入り自由、飲食持ち込み可です。昼のお弁当、お菓子、

夕食時の酒類も持ち込み可です。

(ゴミは、各自お持ち帰りお願い致します。)

※ 所有者全員が参加して頂き、有意義な懇談会にし棋しょう。

切り取り

お 知 らせ

専門家による所有者意識調査懇談会を

開催いたします。

所有者(ご家族を含む)の皆様、ご参加お願いします。

第 1回目 (大規模修繕の聞き取り調査)

Aプロッタ(1・ 2・405号棟)10月 1日 (木)

Bプロッタ(3・ 6・ 7号棟)10月 8日 (木)

Cプロッタ(8・ 9号棟)10月 17日 (土)

Dプロック(10・ 14・ 15号棟)10月 22日 (木)

Eプロック(11・ 12・ 16号棟)10月 29日 (木)

Fプロッタ(13・ 17・ 18・ 19号棟 )11月 5日 (木)

※ 日程が合わない時は、都合の良い日時にご参加下さい。

出席日 月 日 ∝lIIIい ②〔m)5襲 い

ブ ロ ッ ク (A口 B口 C・ D口 E・ F)

棟   号室 1 氏名

号室 2氏名

号室 3氏名

複数の住戸を所有している方は、全てお書き下さい。

※ 9月 19日 (土)までに、管理所ポスHこ入れて下さい。

場所 :団地第一集会所

時FHql 10130、

現状説明を行い

15100、 19100 より

ます。

主催 立川柏町住宅団地建替え推進委員会

棟

棟
回

覧


